
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DI-PART AMENTO DI-; PHRSONAl,

DECRETO N°

CHIGUA YANTE, 2013

VISTOS : Estos antecedentes; la Solicitud de Cometido Funcionario N°13 de Don
José Antonio Rivas Villalobos, Alcalde de la Comuna de Chiguayante; el
Decreto Alcaldicio N°2417 de fecha 12 de diciembre de 2012 sobre
delegación de funciones del Administrador Municipal; los Artículos 6, 76,
78 y 79 de la Ley 18.883 Estatuto Administrativo de los Funcionarios
Municipales; y teniendo presente las facultades que me confieren los
artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO : Desígnase Administrador Municipal Subrogante a Don Jorge Wong
Barreda, Director Jurídico, por el periodo comprendido entre el 08 y 11 de
enero de 2013, ambos inclusive.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

ELM/LTS/JWB/H
Distribución:
• Alcaldía
• Dirección Jurídica
• Dirección de Control
• Dirección de Administración y Finanzas
• Dirección de Secretaria de Planificación
• Dirección de Desarrollo Comunitario
• Secretaria Municipal
• Departamento de Personal
• Carpeta Funcionario
• Interesado

I N I V.

SEGWfc* A*IA
CHIGUAYANTE

RECIBIDO


